2

УТВЕРЖДАЮ:
Председатель региональной
энергетической комиссии
Кемеровской области

_________________ А.Р. Крумгольц

   ПРОТОКОЛ № 70-т
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

04 декабря 2012 г.                  						                 г. Кемерово

Председательствующий – Крумгольц А.Р.
Секретарь                        – Приезжев К.А.
[bookmark: _GoBack]
Присутствовали:

Члены Правления: Копеин В.В., Дюков А.В., Гусельщиков Э.Б., Незнанов П.Г., Десяткин К.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
	№
	Вопрос

	1.
	О признании утратившим силу постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 13 октября 2011 г. №206 «Об установлении платы за подключение к системе теплоснабжения ООО «Новокузнецкие тепловые сети» (г. Новокузнецк

	2.

Крумгольц А.Р. ознакомил присутствующих с повесткой дня, и предоставил слово докладчику.

	1. О признании утратившим силу постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 13 октября 2011 г. №206 «Об установлении платы за подключение к системе теплоснабжения ООО «Новокузнецкие тепловые сети» (г. Новокузнецк.

Докладчик (Десяткин К.А.) доложил:

Принятие данного постановления РЭК связано с принятием постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 27.11.2012 №335 «О признании утратившим силу постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 23 декабря 2011 г. №394 «Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии по сетям ООО «Новокузнецкие тепловые сети» (г. Новокузнецк)».

Рассмотрев представленные материалы, Правлением РЭК
	ПОСТАНОВИЛИ:
Признать утратившим силу постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 13 октября 2011 г. № 206 «Об установлении платы за подключение к системе теплоснабжения ООО «Новокузнецкие тепловые сети» (г. Новокузнецк)».

Голосовали: ЗА – единогласно.

Члены Правления РЭК:

____________________ В.В. Копеин

____________________ А.В. Дюков

____________________ Э.Б. Гусельщиков

____________________ К.А. Десяткин

________________ П.Г. Незнанов

Секретарь заседания:

____________________ К.А. Приезжев

__________________________________________________________________________________	Протокол Правления РЭК от 04.12.2012 №70-т